Cat. EM. 5
ÉLÉMENTS
POUR LE CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE PAR IMMERSION
COMPAGNIE FRANÇAISE
THOMSON-HOUSTON
(DÉPARTEMENT ÉLECTROMÉNAGER)
173, Boulevard Haussmann. Paris (8o)
IEL. ELY 14 00 - R. C Seine 60 343 - PRO. 481 GAO

Accessoires. — Ils sont analogues à ceux des
éléments Calrod.
Exemple de commande :
Un élément à gaîne tubulaire acier pour immersion
dans l'huile, type H.234. 500 W. (corps de chauffe
B 720 2 circuits — 3 bornes 2 C/3 B. 230 V.) ;
Un Capot en fonte orientable type J. 915 ;
Une Contre-bride à souder acier, type J. 913;
Un joint klingérite type J. 914 ;
V. - RÉGULATION THERMOSTATIQUE
Le fonctionnement des installations de chauffage
des liquides peut être rendu automatique, la mise en
circuit des éléments étant effectuée :
— soit directement par thermostats.
— soit par contacteurs à relais thermostatiques,
suivant la puissance utilisée.
Nous consulter pour la fourniture de ces équipe
ments.
Choix des éléments :
à gaine tubulaire : eaux à degré hydrotimétrique élevé, amovibilité du corps de
chauffe sans vider la cuve.
Calrod. Installations subissant des vibrations ou des chocs.
Très faible inertie calorifique.
Solution élégante et moderne.
ÉLÉMENTS A IMMERSION DANS L'EAU
CALROD CUIVRE, TÊTES A VISSER ET A BRIDE CARRÉE
TABLEAU CARACTÉRISTIQUE
ÉLÉMENTS CALROD POUR IMMERSION DANS L’EAU (tête à visser)
Puissance
W
No L.
mm
H.
mm
Poids
kg
Nombre
de
circuits
Diamètre
du tube
mm
W : cm2
partie
chauffante
750 J. 311 150 210 1,200 1 10 5,3
1000 J. 312 190 250 1,280 1 10 5,3
Tensions nominales 120-200 et 230 V.
1 circuit
2 circuits
3 circuits
TABLEAU CARACTÉRISTIQUE
ÉLÉMENTS CALROD POUR IMMERSION DANS L’EAU (tête à bride carrée)
Tensions nominales120-200 et 230V. - sauf, pour les éléments J. 336 et J. 337 qui se font en 200 et 230V. seulement.
750 J. 331 145 210 1,200 1 10 5,3
1000 J. 332 185 250 1,280 1 10 5,3
1500 J. 333 245 310 1,400 2 10 5,3
2000 J. 334 325 390 1,550 2 10 5,3
3000 J. 336 320 390 2,970 3 10
5000 J. 337 410 480 4,120 3 13 5,1
ÉLÉMENTS A IMMERSION DANS L'HUILE
CALROD ACIER, TÊTE A BRIDE CARRÉE
1 circuit
2 circuits
3 circuits
TABLEAU CARACTÉRISTIQUE
ÉLÉMENTS CALROD POUR IMMERSION DANS L’HUILE
Puissance
W
No L.
mm
H. •
mm